
Id: SQZNOIHBPDZTNHEPZHRIOPJET. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VIII/66/11
RADY GMINY LIPKA

z dnia 26 września 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie stworzenia lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci 
i młodzieży będących mieszkańcami Gminy Lipka 

Na podstawie art. 90 t ust.1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. 
Nr  256,  poz.  2572  z późn.  zmianami),  oraz  art.  18  ust.  2 pkt.  15  i art.  40  ust.1  ustawy  z dnia  8 marca  1990  r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) Rada Gminy Lipka uchwala: 

§ 1. W załączniku Nr  1 do  uchwały Nr XXIII/186/09 Rady Gminy Lipka  z dnia  27.03.2009  roku w sprawie 
stworzenia  lokalnego  programu  wspierania  edukacji  uzdolnionych  dzieci  i młodzieży  będących  mieszkańcami 
Gminy Lipka wprowadza się następujące zmiany: 

1)§  10  załącznika  otrzymuje  brzmienie: Wnioski  o przyznanie  Nagrody Wójta  Gminy  Lipka  przyjmowane  są 
w Urzędzie Gminy Lipka za dwa semestry  roku szkolnego po uzyskaniu wyników z egzaminów uczniów od 
Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 


